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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42223509N

2. Data e Regjistrimit 23/10/2024
3. Emri i Subjektit Rosla
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja N.11, Rr. “ Aleksander Goga”, 
ZK.8514, Nr. Pasurie 1/932/ND-N1, P. i Pasticeri Perla, K.I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari call center dhe sherbime te ngjashme dhe te 

lidhura, dhenia e sherbimeve per llogari te shoqerive te tjera 
per direct marketing inbound, outbound dhe contact center ( 
qender e thirrje ne hyrje e dalje), marrjen e porosive ne 
çfaredo lloj sektori te tregut - menaxhimi i fushave te 
marketingut dhe menaxhimi i marredhenies me klientin per 
sipermarrje qe deshirojne te rrisin biznesin e tyre, sherbime 
te promocionit dhe menaxhimit turistik, menaxhimi i 
numrave te gjelber per llogari te te treteve: sherbimi i 
shitjeve telefonike ( televendita ) per llogari te te treteve, pra, 
perdorimi i telefonit si instrument i shitjes se drejtperdrejte te 
produkteve dhe sherbimeve duke kontaktuar kliente te 
mundshem te porositesit, ne kufijte e normativave ligjore ne 
fuqi, sherbim preselling ose teresia e veprimeve te ardhshme 
te marketingut dhe te shitjes me qellim prezantimin e 
sipermarrjes porositese tek klienti i mundshem duke synuar 
caktimin e takimeve per agjentet e shitjes; sherbimi 
postselling, pra veprime me ate te te cilave merren masa per 
te kontaktuar klientet e sipermarrjes porositesi pasi eshte 
kryer shitja per te verifikuar nese jane te kenaqur, duke 
marre komente dhe sugjerime te dobishme per permiresimin 
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e veprimeve te ardhshme te marketingut dhe te shitjes. 

Fabjan Pashollari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2024                Deri: 21/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabjanPashollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rosla
E-Mail: kurtimarsida1@gmail.com  
Telefon: 0696610020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-375304-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7991EE-96C0-4888-86CC-13DED289927E

